[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

	幹発23－006
	2023年11月24日

ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会 333-C 地区
キャビネット幹事　 L 瀧本　和男

ライオンズ必携第61版　注文希望数について

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、「ライオンズ必携第61版」につきまして、一般社団法人日本ライオンズより2024年2月に発行予定です。必携をご希望のクラブは下記にてキャビネット事務局宛にご報告ください。
　なお、頒布価格は230円前後で検討中です。価格が確定後、送金等につきまして、
後日改めてお知らせいたします。
敬具
同文写送信先：　ゾーン・チェアパーソン

ライオンズ必携第61版　注文希望数

報告日：　2023年　　　　月　　　　日

　　　Ｒ　　　Ｚ　　　ＬＣ名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＬＣ

担当者：　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：

連絡先FAX：

注文希望数　　　　　　　　　　　　　冊

報告期限： 2023年12月7日（木）【厳守】
報告先:　 キャビネット事務局
Email:  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)　　FAX:043-247-4756
image2.png